

Popis změny:

Při realizaci byl zjištěn rozdíl mezi počty a typy sloupů, které je nutno dodat dle rozpočtu, projektové dokumentace a dle skutečnosti.

Výkaz výměr - Bílovec									
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Materiál								
1.1	Sílniční LED svítidlo 10 LED 2700K 21W CLO	0	ks	8 365,59 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.2	Sílniční LED svítidlo 20 LED 2700K 23W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.3	Sílniční LED svítidlo 20 LED 2700K 31W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.4	Sílniční LED svítidlo 20 LED 2700K 36W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.5	Sílniční LED svítidlo 20 LED 2700K 41W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.6	Sílniční LED svítidlo 30 LED 2700K 50W CLO	0	ks	10 193,55 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.7	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	0	m	9,68 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.8	Bezpatřicový třístupňový ocelový stožár UD8	-1	ks	13 568,16 Kč	x	-	13 568,16 Kč	x	-
1.9	Bezpatřicový třístupňový ocelový sílniční stožár U9	-2	ks	8 072,26 Kč	x	-	16 144,51 Kč	x	-
1.10	Výložník na betonový stožár 0,3m (ramínko)	0	ks	494,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.11	Výložník na betonový stožár 1m (ramínko)	0	ks	694,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.12	Výložník na betonový stožár 2m (ramínko)	0	ks	1 677,42 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.13	Obloukový výložník 2 m na betonový stožár	0	ks	2 193,55 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.14	Čtýramenný výložník na ocelový stožár 2 m	0	ks	2 634,41 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.15	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 180 °	0	ks	1 451,61 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.16	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 90 ° 1x, 2 m / 60 ° 1x	2	ks	1 451,61 Kč	x	-	2 903,23 Kč	x	-
1.17	Jednoramenný výložník na ocelový stožár 2 m	-2	ks	860,22 Kč	x	-	1 720,43 Kč	x	-
1.18	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	-3	ks	338,71 Kč	x	-	1 016,13 Kč	x	-
1.19	Kabel CYKY-J 4x16mm ²	0	m	131,18 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.20	Zemní drát FeZn 10	0	kg	18,49 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.21	Chráníčka kabelu (např. kopoflex 110)	0	m	39,09 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.22	Výstražná páska do výkopu	0	m	1,83 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.23	Uzemňovací svorka na stožár VO	-3	ks	17,20 Kč	x	-	51,61 Kč	x	-
1.24	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	15,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.25	Označovací štítek stožáru VO	-3	ks	10,75 Kč	x	-	32,26 Kč	x	-
1.26	Označovací štítek kabelu	-6	ks	12,90 Kč	x	-	77,42 Kč	x	-
1.27	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	-3	ks	59,14 Kč	x	-	177,42 Kč	x	-
2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	0	ks	192,31 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.2	Demontáž stávajícího stožáru včetně výložníku, elektrovýbroje, svítidla a základu	0	ks	3 184,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.3	Demontáž kabelů VO (AYKY, CYKY) z výkopů, které budou použity pro pokládku nových kabelů	0	m	15,38 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.4	Demontáž a zpětná montáž zařízení městského mobiliáře (dopravních značek, veřejných hodin, rozhlasu apod.) na nejbližší nové stožáry s VO	0	ks	538,46 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.5	Montáž provizorního osvětlení	0	kpł	5 769,23 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.6	Řezání povrchu živice	0	m	185,90 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.7	Ošetření spáry	0	m	105,13 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.8	Montáž nového svítidla	0	ks	525,64 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.9	Montáž svodového kabelu	0	m	32,05 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.10	Montáž výložníku	0	ks	1 076,92 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.11	Montáž svorkovnice	-3	ks	197,44 Kč	x	-	592,31 Kč	x	-
2.12	Ruční výkop pro základ stožáru typu UD 8, zemina tř. 4 (700x700x1100mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	-1	ks	1 580,73 Kč	x	-	1 580,73 Kč	x	-
2.13	Betonový základ stožáru typu UD 8, rozměrů 700x700x1100 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 3ks	-0,54	m ³	3 461,54 Kč	x	-	1 865,77 Kč	x	-
2.14	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu UD 8	-1,00	ks	192,31 Kč	x	-	192,31 Kč	x	-
2.15	Pouzdro pro stožár UD 8	-1,00	ks	192,31 Kč	x	-	192,31 Kč	x	-
2.16	Ruční výkop pro základ stožáru typu U9, zemina tř. 4 (800x800x1300mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	-2	ks	1 690,51 Kč	x	-	3 381,03 Kč	x	-
2.17	Betonový základ stožáru typu U9, rozměrů 800x800x1300 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 34ks	-0,832	m ³	3 461,54 Kč	x	-	2 880,00 Kč	x	-
2.18	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu U9	-2	ks	192,31 Kč	x	-	384,62 Kč	x	-
2.19	Pouzdro pro stožár U9	-2	ks	192,31 Kč	x	-	384,62 Kč	x	-
2.20	Pokládka kabel CYKY-J 4x16mm ²	0	m	20,51 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.21	Pokládka zemní drát FeZn 10, uložený ve výkopu	0	kg	32,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.22	Uzemňovací svorka na stožár VO	-3	ks	108,97 Kč	x	-	326,92 Kč	x	-
2.23	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	108,97 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.24	Označovací štítek stožáru VO	-3	ks	15,38 Kč	x	-	46,15 Kč	x	-
2.25	Označovací štítek kabelu	-6	ks	17,95 Kč	x	-	107,69 Kč	x	-
2.26	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	-3	ks	192,31 Kč	x	-	576,92 Kč	x	-
2.27	Ruční výkop "kabelová sonda" (1x0,5x1m), zához, zhutnění, 6ks	0	m ²	1 666,67 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.28	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. Sonda	0	m ²	807,69 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč

3.	Zemní práce								
3.1	Bourací práce živice tl.0,08 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	0	m²	194,87 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.2	Bourací práce beton tl.0,24 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	0	m²	1 106,41 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.3	Kabelová rýha 35x60 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění	0	m	226,28 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.4	Úprava povrchu chodníku asphalt, beton, zamková dlažba	0	m²	624,36 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.5	Úprava povrchu chodníku podkladovým betonem, tloušťka 0,1 m	0	m²	333,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.6	Výkop pro kabel v zeleni 35 x 85 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához zhutnění	0	m	122,15 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.7	Zpětná úprava zeleně	0	m²	83,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.8	Bourací práce živice tl. 0,1 m pro kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkoviště, v kolmých příkopech, v celkové šíři 1,0 m	0	m²	194,87 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.9	Bourací práce beton tl. 0,2 m kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkoviště v kolmých příkopech, v celkové šíři 1,0 m	0	m²	1 046,15 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.10	Kabelová rýha 50x120 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához, zhutnění, obetování chráničky, štěrk	0	m	575,64 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.11	Úprava povrchu vozovky podkladovým betonem, tloušťka 0,2 m s podkladním štěrkem	0	m²	333,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.12	Úprava povrchu živici, tloušťka 0,1 m	0	m²	634,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.13	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha	0	m³	1 050,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.14	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha v zeleni - 15 cm	0	m³	1 050,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - živice	0	t	1 300,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - beton	0	t	1 300,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - směsný materiál	0	t	1 300,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč

4.	Ostatní								
4.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	0	hod	320,51 Kč		- Kč	x	- Kč	x
4.2	Ekologická likvidace svítidel	0	ks	7,50 Kč		- Kč	x	- Kč	x
4.3	Revizní zpráva RVO	0	ks	7 692,31 Kč		- Kč	x	- Kč	x
4.4	Dopravní značení	0	kpl	5 769,23 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.5	DIO, lávky, zajištění stavby a vytyčení stávajících sítí a vč. Vyjádření	0	set	16 025,64 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.6	Zeměměřické činnosti před zahájením stavby (prostorové vytyčení objektů stavby-nový stav, zábory, ochr. pásma apod.).	0	hod	628,21 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.7	Zeměměřické činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů stavby (odevzdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	0	hod	628,21 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.8	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS (odevzdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	0	kpl	33 333,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.9	Drobný materiál základů stožárů VO, drobné zemní práce.	0	kpl	1 089,74 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.10	Náklady na zajištění bezpečnosti práce na stavbě - provizorní ohrazení výkopů aj.	0	kpl	18 589,74 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.11	Náklady na pronájem ploch po dobu realizace stavby - veřejné komunikace (ve správě SSMMSK). Zábory na pozemcích ve vlastnictví města Bílovec nebudou zpoplatněny.	0	kpl	15 384,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.12	Projekt dočasného dopravního značení	0	kpl	16 282,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.13	Vyřízení / zajištění zvláštního užívání komunikací a související činnosti při záboru.	0	kpl	11 410,26 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x
4.14	Pasportizace území před zahájením stavby a po dokončení stavby, průběžná fotodokumentace vč. zakryvaných prvků (1 x CD)	0	kpl	51 673,63 Kč	x	- Kč	x	- Kč	x

Suma	-			42 396,09 Kč		- Kč	-	42 396,09 Kč	-	- Kč	-	51 299,26 Kč	-	8 903,18 Kč
-------------	---	--	--	---------------------	--	------	---	---------------------	---	------	---	---------------------	---	--------------------

	Rekapitulace			bez DPH	DPH (21%)	s DPH
5.	Celkové výdaje			42 396,09 Kč	8 903,18 Kč	51 299,26 Kč
6.	z toho způsobilé výdaje			- Kč	- Kč	- Kč
7.	z toho nezpůsobilé výdaje			42 396,09 Kč	8 903,18 Kč	51 299,26 Kč

Dne: 10.11.2020

Zpracoval:

Popis změny:

Jedná se o napojení sloupů veřejného osvětlení na ul. 17. listopadu (u gymnázia) na větev, která je napojena na rozvaděč u kaple sv. Barbory, a provedení nového přívodu a propojení rozvaděče u kaple sv. Barbory na nové vedené veřejného osvětlení - nebylo předmětem projektu. Změna je navrhována po dohodě se správcem a provozovatelem veřejného osvětlení z důvodu provedení komplexní výměny zemního vedení od rozvaděče ke všem napojeným svítidlům. Pokud by se změna nerealizovala bylo by nutno propojit v zemi nové vedení (měď) na stávající vedení (hliník) formou svorek a zaizolování a v budoucnu by stejně bylo nutno provést výměnu starého hliníkového vedení. Svítidla na ul. 17. listopadu jsou napojena na rozvaděč veřejného osvětlení umístěného na ul. Radotínská na bytovém domě č.p. 381/76 za supermarketem Hruška. Stávající přívod ve dlouhý cca 100m a křížuje hlavní komunikaci. Je proto jednodušší napojit na trasu od kaple sv. Barbory délka cca 50m. Propojení formou vzdušného vedení není v současnosti z legislativních důvodů možné.

Výkaz výměr - Bílovec										
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%	
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé		
1.	Materiál									
1.1	Silniční LED svítidlo 10 LED 2700K 21W CLO	0	ks	8 365,59 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	
1.2	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 23W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	
1.3	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 31W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	
1.4	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 36W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	
1.5	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 41W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	
1.6	Silniční LED svítidlo 30 LED 2700K 50W CLO	0	ks	10 193,55 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	
1.7	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	0	m	9,68 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	
1.8	Bezpečivý třířístupňový ocelový stožár UD8	0	ks	13 568,16 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.9	Bezpečivý třířístupňový ocelový silniční stožár U9	0	ks	8 072,26 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.10	Výložník na betonový stožár 0,3m (ramínko)	0	ks	494,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.11	Výložník na betonový stožár 1m (ramínko)	0	ks	694,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.12	Výložník na betonový stožár 2m (ramínko)	0	ks	1 677,42 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.13	Oblokový výložník 2 m na betonový stožár	0	ks	2 193,55 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.14	Čtyřramenný výložník na ocelový stožár 2 m	0	ks	2 634,41 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.15	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 180 °	0	ks	1 451,61 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.16	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 90 ° 1x, 2 m / 60 ° 1x	0	ks	1 451,61 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.17	Jednoramenný výložník na ocelový stožár 2 m	0	ks	860,22 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.18	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	0	ks	338,71 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.19	Kabel CYKY-J 4x16mm ²	95,2	m	131,18 Kč	x	12 488,60 Kč	x	15 111,21 Kč	2 622,61 Kč	
1.20	Zemnicí drát FeZn 10	58,8	kg	18,49 Kč	x	1 087,42 Kč	x	1 315,78 Kč	228,36 Kč	
1.21	Chránička kabelu (např. kopoflex 110)	95,2	m	39,09 Kč	x	3 720,99 Kč	x	4 502,40 Kč	781,41 Kč	
1.22	Výstražná páska do výkopu	95,2	m	1,83 Kč	x	174,02 Kč	x	210,57 Kč	36,54 Kč	
1.23	Uzemňovací svorka na stožár VO	0	ks	17,20 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.24	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	15,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.25	Označovací štítek stožáru VO	0	ks	10,75 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.26	Označovací štítek kabelu	0	ks	12,90 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	
1.27	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0	ks	59,14 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	

2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	0	ks	192,31 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.2	Demontáž stávajícího stožáru včetně výložníku, elektrovyzbroje, svítidla a základu	0	ks	3 184,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.3	Demontáž kabelů VO (AYKY, CYKY) z výkopů, které budou použity pro pokládku nových kabelů	0	m	15,38 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.4	Demontáž a zpětná montáž zařízení městského mobiláře (dopravních značek, veřejných hodin, rozhlasu apod.) na nejbližší nové stožáry s VO	0	ks	538,46 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.5	Montáž provizorního osvětlení	0	kpl	5 769,23 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.6	Řezání povrchu živice	31	m	185,90 Kč	x	5 762,82 Kč	x	6 973,01 Kč	1 210,19 Kč
2.7	Ošetření spáry	31	m	105,13 Kč	x	3 258,97 Kč	x	3 943,36 Kč	684,38 Kč
2.8	Montáž nového svítidla	0	ks	525,64 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.9	Montáž svodového kabelu	0	m	32,05 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.10	Montáž výložníku	0	ks	1 076,92 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.11	Montáž svorkovnice	0	ks	197,44 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.12	Ruční výkop pro základ stožáru typu UD 8, zemina tř. 4 (700x700x1100mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	0	ks	1 580,73 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.13	Betonový základ stožáru typu UD 8, rozměrů 700x700x1100 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 3ks	0	m ³	3 461,54 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.14	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu UD 8	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.15	Pouzdro pro stožár UD 8	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.16	Ruční výkop pro základ stožáru typu U9, zemina tř. 4 (800x800x1300mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	0	ks	1 690,51 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.17	Betonový základ stožáru typu U9, rozměrů 800x800x1300 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 34ks	0	m ³	3 461,54 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.18	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu U9	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.19	Pouzdro pro stožár U9	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.20	Pokládka kabel CYKY-J 4x16mm ²	95,2	m	20,51 Kč	x	1 952,82 Kč	x	2 362,91 Kč	410,09 Kč
2.21	Pokládka zemnicí drát FeZn 10, uložený ve výkopu	58,8	kg	32,05 Kč	x	1 884,62 Kč	x	2 280,38 Kč	395,77 Kč
2.22	Uzemňovací svorka na stožár VO	0	ks	108,97 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.23	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	108,97 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.24	Označovací štítek stožáru VO	0	ks	15,38 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.25	Označovací štítek kabelu	0	ks	17,95 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.26	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.27	Ruční výkop "kabelová sonda" (1x0,5x1m), zához, zhutnění, 6ks	0	m ²	1 666,67 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.28	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. Sonda	0	m ³	807,69 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč

3.	Zemní práce								
3.1	Bourací práce živice tl.0,08 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	0	m ²	194,87 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
3.2	Bourací práce beton tl.0,24 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	41,9	m ²	1 106,41 Kč	x	46 358,59 Kč	x	56 093,89 Kč	9 735,30 Kč
3.3	Kabelová rýha 35x60 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění	30	m	226,28 Kč	x	6 788,46 Kč	x	8 214,04 Kč	1 425,58 Kč
3.4	Úprava povrchu chodníku asfalt, beton, zamková dlažba	50,6	m ²	624,36 Kč	x	31 592,56 Kč	x	38 227,00 Kč	6 634,44 Kč
3.5	Úprava povrchu chodníku podkladovým betonem, tloušťka 0,1 m	21,9	m ²	333,33 Kč	x	7 300,00 Kč	x	8 833,00 Kč	1 533,00 Kč
3.6	Výkop pro kabel v zeleni 35 x 85 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához zhutnění	-6,1	m	122,15 Kč	x	745,10 Kč	x	901,57 Kč	156,47 Kč
3.7	Zpětná úprava zeleně	-6,1	m ²	83,33 Kč	x	508,33 Kč	x	615,08 Kč	106,75 Kč
3.8	Bourací práce živice tl. 0,1 m pro kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkovišť, v kolmých překozech, v celkové šíři 1,0 m	7,75	m ²	194,87 Kč	x	1 510,26 Kč	x	1 827,41 Kč	317,15 Kč
3.9	Bourací práce beton tl. 0,2 m kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkovišť v kolmých překozech, v celkové šíři 1,0 m	7,75	m ²	1 046,15 Kč	x	8 107,69 Kč	x	9 810,31 Kč	1 702,62 Kč
3.10	Kabelová rýha 50x120 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához, zhutnění, obetování chráničky, šterk	54	m	575,64 Kč	x	31 084,62 Kč	x	37 612,38 Kč	6 527,77 Kč
3.11	Úprava povrchu vozovky podkladovým betonem, tloušťka 0,2 m s podkladním šterkem	7,75	m ²	333,33 Kč	x	2 583,33 Kč	x	3 125,83 Kč	542,50 Kč
3.12	Úprava povrchu živíci, tloušťka 0,1 m	7,75	m ²	634,62 Kč	x	4 918,27 Kč	x	5 951,11 Kč	1 032,84 Kč
3.13	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha	4,8	m ³	1 050,00 Kč	x	5 040,00 Kč	x	6 098,40 Kč	1 058,40 Kč
3.14	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha v zeleni - 15 cm	6,8	m ³	1 050,00 Kč	x	7 140,00 Kč	x	8 639,40 Kč	1 499,40 Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - živice	4,1	t	1 300,00 Kč	x	5 330,00 Kč	x	6 449,30 Kč	1 119,30 Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - beton	6,2	t	1 300,00 Kč	x	8 060,00 Kč	x	9 752,60 Kč	1 692,60 Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - směsný materiál	7,9	t	1 300,00 Kč	x	10 270,00 Kč	x	12 426,70 Kč	2 156,70 Kč

4.	Ostatní								
4.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	0	hod	320,51 Kč		- Kč	x	- Kč	- Kč
4.2	Ekologická likvidace svítidel	0	ks	7,50 Kč		- Kč	x	- Kč	- Kč
4.3	Revizní zpráva RVO	0	ks	7 692,31 Kč		- Kč	x	- Kč	- Kč
4.4	Dopravní značení	0,24	kpl	5 769,23 Kč	x	1 384,62 Kč	x	1 675,38 Kč	290,77 Kč
4.5	DIO, lávky, zajištění stavby a vytyčení stávajících sítí a vč. Vyjádření	0,24	set	16 025,64 Kč	x	3 846,15 Kč	x	4 653,85 Kč	807,69 Kč
4.6	Zeměměřické činnosti před zahájením stavby (prostorové vytyčení objektů stavby-nový stav, záborny, ochr. pásma apod.).	4,00	hod	628,21 Kč	x	2 512,82 Kč	x	3 040,51 Kč	527,69 Kč
4.7	Zeměměřické činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů stavby (odevdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	4,00	hod	628,21 Kč	x	2 512,82 Kč	x	3 040,51 Kč	527,69 Kč
4.8	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS (odevdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	0,24	kpl	33 333,33 Kč	x	8 000,00 Kč	x	9 680,00 Kč	1 680,00 Kč
4.9	Drobný materiál základů stožárů VO, drobné zemní práce.	0,00	kpl	1 089,74 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.10	Náklady na zajištění bezpečnosti práce na stavbě - provizorní ohrazení výkopů aj.	0,24	kpl	18 589,74 Kč	x	4 461,54 Kč	x	5 398,46 Kč	936,92 Kč
4.11	Náklady na pronájem ploch po dobu realizace stavby - veřejné komunikace (ve správě SSMK). Záborny na pozemcích ve vlastnictví města Bílovec nebudou zpoplatněny.	0,24	kpl	15 384,62 Kč	x	3 692,31 Kč	x	4 467,69 Kč	775,38 Kč
4.12	Projekt dočasného dopravního značení	0,24	kpl	16 282,05 Kč	x	3 907,69 Kč	x	4 728,31 Kč	820,62 Kč
4.13	Vyřízení / zajištění zvláštního užívání komunikací a související činnosti při záboru.	0,24	kpl	11 410,26 Kč	x	2 738,46 Kč	x	3 313,54 Kč	575,08 Kč
4.14	Pasportizace území před zahájením stavby a po dokončení stavby, průběžná fotodokumentace vč. zakrývaných prvků (1 x CD)	0,24	kpl	51 673,63 Kč	x	12 401,67 Kč	x	15 006,02 Kč	2 604,35 Kč

Suma		250 618,70 Kč				- Kč	250 618,70 Kč	- Kč	303 248,62 Kč	52 629,93 Kč
-------------	--	----------------------	--	--	--	-------------	----------------------	-------------	----------------------	---------------------

Rekapitulace		bez DPH	DPH (21%)	s DPH
5.	Celkové výdaje	250 618,70 Kč	52 629,93 Kč	303 248,62 Kč
6.	z toho způsobilé výdaje	- Kč	- Kč	- Kč
7.	z toho nezpůsobilé výdaje	250 618,70 Kč	52 629,93 Kč	303 248,62 Kč

Dne: 10.11.2020

Zpracoval:

Projekt : Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec

Dodatek č. 1 část 3 : VCP a MP úprava trasy křižovatka Čs. armady a Nová ulice

Popis změny:

Změny trasy vedení veřejného osvětlení na křižovatce ulic Čs. armady a Nová cesta. Změna je navrhována po dohodě se správcem a provozovatelem veřejného osvětlení a narovnání trasy zemního vedení. Stávající trasa je vedena ke zrušenému světlu, které bylo umístěno na soukromém objektu č.p. 226/1 na ul. Čs. armady. Toto světlo se dle sdělení provozovatele a správce nebude na soukromém objektu obnovovat a vedení je tedy možné zkrátit a zjednodušit.

Výkaz výměr - Bílovec										
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH			DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé		
1.	Materiál									
1.1	Silniční LED svítidlo 10 LED 2700K 21W CLO	0	ks	8 365,59 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.2	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 23W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.3	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 31W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.4	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 36W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.5	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 41W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.6	Silniční LED svítidlo 30 LED 2700K 50W CLO	0	ks	10 193,55 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.7	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	0	m	9,68 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.8	Bezpečivocí třířadový ocelový stožár UD8	0	ks	13 568,16 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.9	Bezpečivocí třířadový ocelový silniční stožár U9	0	ks	8 072,26 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.10	Výložník na betonový stožár 0,3m (ramínko)	0	ks	494,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.11	Výložník na betonový stožár 1m (ramínko)	0	ks	694,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.12	Výložník na betonový stožár 2m (ramínko)	0	ks	1 677,42 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.13	Obloukový výložník 2 m na betonový stožár	0	ks	2 193,55 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.14	Čtýřramenný výložník na ocelový stožár 2 m	0	ks	2 634,41 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.15	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 180 °	0	ks	1 451,61 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.16	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 90 ° 1x, 2 m / 60 ° 1x	0	ks	1 451,61 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.17	Jednoramenný výložník na ocelový stožár 2 m	0	ks	860,22 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.18	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	0	ks	338,71 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.19	Kabel CYKY-J 4x16mm ²	-38	m	131,18 Kč	x	- 4 984,95 Kč	x	- 6 031,78 Kč	- 1 046,84 Kč	- 1 046,84 Kč
1.20	Zemnicí drát FeZn 10	-23	kg	18,49 Kč	x	- 425,35 Kč	x	- 514,68 Kč	- 89,32 Kč	- 89,32 Kč
1.21	Chránička kabelu (např. kopoflex 110)	-38	m	39,09 Kč	x	- 1 485,27 Kč	x	- 1 797,18 Kč	- 311,91 Kč	- 311,91 Kč
1.22	Výstražná páska do výkopu	-38	m	1,83 Kč	x	- 69,46 Kč	x	- 84,05 Kč	- 14,59 Kč	- 14,59 Kč
1.23	Uzemňovací svorka na stožár VO	0	ks	17,20 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.24	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	15,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.25	Označovací štítek stožáru VO	0	ks	10,75 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.26	Označovací štítek kabelu	0	ks	12,90 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
1.27	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0	ks	59,14 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.	Montážní práce									
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	0	ks	192,31 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.2	Demontáž stávajícího stožáru včetně výložníku, elektrovýzbroje, svítidla a základu	0	ks	3 184,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.3	Demontáž kabelů VO (AYKY, CYKY) z výkopů, které budou použity pro pokládku nových kabelů	0	m	15,38 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.4	Demontáž a zpětná montáž zařízení městského mobiliáře (dopravních značek, veřejných hodin, rozhlasu apod.) na nejbližší nové stožáry s VO	0	ks	538,46 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.5	Montáž provizorního osvětlení	0	kpř	5 769,23 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.6	Řezání povrchu živice	-1	m	185,90 Kč	x	- 185,90 Kč	x	- 224,94 Kč	- 39,04 Kč	- 39,04 Kč
2.7	Ošetření spáry	-1	m	105,13 Kč	x	- 105,13 Kč	x	- 127,21 Kč	- 22,08 Kč	- 22,08 Kč
2.8	Montáž nového svítidla	0	ks	525,64 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.9	Montáž svodového kabelu	0	m	32,05 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.10	Montáž výložníku	0	ks	1 076,92 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.11	Montáž svorkovnice	0	ks	197,44 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.12	Ruční výkop pro základ stožáru typu UD 8, zemina tř. 4 (700x700x1100mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	0	ks	1 580,73 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.13	Betonový základ stožáru typu UD 8, rozměrů 700x700x1100 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 3ks	0	m ³	3 461,54 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.14	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu UD 8	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.15	Pouzdro pro stožár UD 8	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.16	Ruční výkop pro základ stožáru typu U9, zemina tř. 4 (800x800x1300mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	0	ks	1 690,51 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.17	Betonový základ stožáru typu U9, rozměrů 800x800x1300 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 34ks	0	m ³	3 461,54 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.18	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu U9	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.19	Pouzdro pro stožár U9	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.20	Pokládka kabel CYKY-J 4x16mm ²	-38	m	20,51 Kč	x	- 779,49 Kč	x	- 943,18 Kč	- 163,69 Kč	- 163,69 Kč
2.21	Pokládka zemnicí drát FeZn 10, uložený ve výkopu	-23	kg	32,05 Kč	x	- 737,18 Kč	x	- 891,99 Kč	- 154,81 Kč	- 154,81 Kč
2.22	Uzemňovací svorka na stožár VO	0	ks	108,97 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.23	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	108,97 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.24	Označovací štítek stožáru VO	0	ks	15,38 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.25	Označovací štítek kabelu	0	ks	17,95 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.26	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
2.27	Ruční výkop "kabelová sonda" (1x0,5x1m), zához, zhutnění, 6ks	-1	m ²	1 666,67 Kč	x	- 1 666,67 Kč	x	- 2 016,67 Kč	- 350,00 Kč	- 350,00 Kč
2.28	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. Sonda	-1	m ³	807,69 Kč	x	- 807,69 Kč	x	- 977,31 Kč	- 169,62 Kč	- 169,62 Kč

3.	Zemní práce									
3.1	Bourací práce živice tl.0,08 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	0	m ²	194,87 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
3.2	Bourací práce beton tl.0,24 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	-14,8	m ²	1 106,41 Kč	x	- 16 374,87 Kč	x	- 19 813,59 Kč	- 3 438,72 Kč	- 3 438,72 Kč
3.3	Kabelová rýha 35x60 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění	-37	m	226,28 Kč	x	- 8 372,44 Kč	x	- 10 130,65 Kč	- 1 758,21 Kč	- 1 758,21 Kč
3.4	Úprava povrchu chodníku asfalt, beton, zamková dlažba	-14,8	m ²	624,36 Kč	x	- 9 240,51 Kč	x	- 11 181,02 Kč	- 1 940,51 Kč	- 1 940,51 Kč
3.5	Úprava povrchu chodníku podkladovým betonem, tloušťka 0,1 m	0	m ²	333,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
3.6	Výkop pro kabel v zeleni 35 x 85 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához zhutnění	0	m	122,15 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
3.7	Zpětná úprava zeleně	0	m ²	83,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
3.8	Bourací práce živice tl. 0,1 m pro kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkovišť, v kolmých překozech, v celkové šíři 1,0 m	-1	m ²	194,87 Kč	x	- 194,87 Kč	x	- 235,79 Kč	- 40,92 Kč	- 40,92 Kč
3.9	Bourací práce beton tl. 0,2 m kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkovišť v kolmých překozech, v celkové šíři 1,0 m	-1	m ²	1 046,15 Kč	x	- 1 046,15 Kč	x	- 1 265,85 Kč	- 219,69 Kč	- 219,69 Kč
3.10	Kabelová rýha 50x120 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához, zhutnění, obetování chráničky, štěrky	-1	m	575,64 Kč	x	- 575,64 Kč	x	- 696,53 Kč	- 120,88 Kč	- 120,88 Kč
3.11	Úprava povrchu vozovky podkladovým betonem, tloušťka 0,2 m s podkladním štěrkem	-1	m ²	333,33 Kč	x	- 333,33 Kč	x	- 403,33 Kč	- 70,00 Kč	- 70,00 Kč
3.12	Úprava povrchu živíci, tloušťka 0,1 m	-1	m ²	634,62 Kč	x	- 634,62 Kč	x	- 767,88 Kč	- 133,27 Kč	- 133,27 Kč
3.13	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha	0	m ³	1 050,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
3.14	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha v zeleni - 15 cm	0	m ³	1 050,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
3.15	Odvoz suti do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku suti - vybouraný materiál - živice	0,026	t	1 300,00 Kč	x	33,80 Kč	x	40,90 Kč	7,10 Kč	7,10 Kč
3.15	Odvoz suti do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku suti - vybouraný materiál - beton	0	t	1 300,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
3.15	Odvoz suti do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku suti - vybouraný materiál - směsný materiál	0	t	1 300,00 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč

4.	Ostatní									
4.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	0	hod	320,51 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.2	Ekologická likvidace svítidel	0	ks	7,50 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.3	Revizní zpráva RVO	0	ks	7 692,31 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.4	Dopravní značení	0	kpl	5 769,23 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.5	DIO, lávky, zajištění stavby a vytyčení stávajících sítí a vč. Vyjádření	0	set	16 025,64 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.6	Zeměměřické činnosti před zahájením stavby (prostorové vytyčení objektů stavby-nový stav, záborny, ochr. pásma apod.)	0	hod	628,21 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.7	Zeměměřické činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů stavby (odevzdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	0	hod	628,21 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.8	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS (odevzdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	0	kpl	33 333,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.9	Drobný materiál základů stožárů VO, drobné zemní práce.	0	kpl	1 089,74 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.10	Náklady na zajištění bezpečnosti práce na stavbě - provizorní ohrazení výkopů aj.	0	kpl	18 589,74 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.11	Náklady na pronájem ploch po dobu realizace stavby - veřejné komunikace (ve správě SSMK). Záborny na pozemcích ve vlastnictví města Bílovec nebudou zpoplatněny.	0	kpl	15 384,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.12	Projekt dočasného dopravního značení	0	kpl	16 282,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.13	Vyřízení / zajištění zvláštního užívání komunikací a související činnosti při zábornu.	0	kpl	11 410,26 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč
4.14	Pasportizace území před zahájením stavby a po dokončení stavby, průběžná fotodokumentace vč. zakryvaných prvků (1 x CD)	0	kpl	51 673,63 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč	- Kč

Suma - 47 985,72 Kč - - Kč - 47 985,72 Kč - - Kč - 58 062,72 Kč - 10 077,00 Kč

Rekapitulace			bez DPH	DPH (21%)	s DPH
5. Celkové výdaje			47 985,72 Kč	10 077,00 Kč	58 062,72 Kč
6. z toho způsobilé výdaje			- Kč	- Kč	- Kč
7. z toho nezpůsobilé výdaje			47 985,72 Kč	10 077,00 Kč	58 062,72 Kč

Dne: 10.11.2020

Zpracoval: